
  
Metsäpalvelujen tuottaja 2023 - 2024 + optio 2025-2027 
 
Tekninen lautakunta 01.12.2022 § 62    
881/10.03.01.01/2022    
 
 
Valmistelija toimistoinsinööri Tanja Hakkarainen p. 044 740 1511  

 
 

Hankinnan kohde ja hankintamenettely 
 

Tekniset palvelut (hankintayksikkö) on kilpailuttanut kunnan 
metsäpalveluiden tuottajan ajalle 1.1.2023 – 31.12.2024. Hankinnassa on 
lisäksi mahdollisuus optiovuosiin 2025 – 2027.  
 
Hankintailmoitus julkaistiin Hilmassa (www.hankintailmoitukset.fi) 
24.9.2022 ja tarjousten jättämisen määräaika oli 25.10.2022 klo 12.00.  
 
Määräaikaan mennessä saatiin tarjous vain Metsänhoitoyhdistys Pohjois-
Savolta. Koska tarjouksia saatiin vain yksi, ei ollut tarpeen tehdä 
tarjousvertailua. Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Savon tarjouksen on 
tarkistettu olevan tarjouspyynnön mukainen ja vaatimukset täyttävä. Myös 
aiempi yhteistyö heidän kanssaan on toiminut sujuvasti, eikä palvelussa 
ole ollut moitittavaa.  
 

Toimivalta asiassa 
Hankinnan arvo on tarjouspyynnön määräarvioiden ja tarjouksen 
yksikköhintojen perusteella 75.930 €/vuosi (alv 0 %).  
 
Teknisen lautakunnan delegoiman päätösvallan mukaisesti teknisen 
johtajan hankintavaltuus on 100.000 € saakka. Koska hankinta tehdään 
vähintään kahdelle vuodelle ja mahdolliset optiovuodet lasketaan 
hankinnan kokonaismäärässä mukaan, on päätösvalta hankinnassa siten 
teknisellä lautakunnalla. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: - 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta valitsee metsäpalveluiden tuottajaksi ajalle 1.1.2023 – 
31.12.2024 + optiovuodet 2025–27. Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Savon. 
Lisäksi tekninen lautakunta valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan 
kunnan ja Metsänhoitoyhdistyksen välisen sopimuksen sekä päättämään 
optiovuosien käytöstä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
________ 


